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国
民
健
康
保
険
に
加
入
し
て
い
る
方

は
、
次
の
場
合
に
は
１４
日
以
内
に
届
け

出
が
必
要
で
す
。

�

町
外
へ
転
出
し
た
と
き

�

就
職
な
ど
に
よ
り
職
場
で
社
会
保

険
に
加
入
し
た
と
き

�

生
活
保
護
を
受
け
る
よ
う
に
な
っ

た
と
き

�

死
亡
し
た
と
き

�

住
所
・
氏
名
・
世
帯
主
な
ど
保
険
証

の
記
載
事
項
に
変
更
が
あ
っ
た
と
き

�

厚
生
年
金
、
共
済
組
合
な
ど
の
老

齢
年
金
や
退
職
年
金
を
受
け
る
よ
う

に
な
っ
た
と
き

※

修
学
の
た
め
町
外
に
住
所
を
移
さ

れ
て
い
る
方
は
、
手
続
き
が
必
要
で

す
。
平
成
２１
年
度
も
引
き
続
き
学
生

で
あ
る
場
合
は
、平
成
２１
年
４
月
以
降

発
行
の
在
学
証
明
書
な
ど
を
持
参
の

う
え
、
窓
口
ま
で
お
越
し
く
だ
さ
い
。

国
民
健
康
保
険
に
は
、「
一
般
」
と

「
退
職
」
の
２
種
類
の
保
険
証
が
あ
り

ま
す
。

会
社
な
ど
を
退
職
し
、
厚
生
年
金
や

共
済
組
合
な
ど
の
年
金
が
受
け
ら
れ
る

方
と
そ
の
被
扶
養
者
は
、
６５
歳
ま
で
退

職
者
医
療
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

該
当
す
る
方
は
、
年
金
証
書
が
届
い

た
日
の
翌
日
か
ら
１４
日
以
内
に
窓
口
へ

届
出
を
し
て
く
だ
さ
い
。

対
象
（
次
の
両
方
に
該
当
す
る
方
と
そ

の
被
扶
養
者
）

・

国
民
健
康
保
険
に
加
入
し
て
い
る
方

・

厚
生
年
金
や
共
済
組
合
な
ど
（
国

民
年
金
は
除
く
）
の
年
金
の
受
給
資

格
が
あ
り
、
そ
の
加
入
期
間
が
２０
年

以
上
、
も
し
く
は
４０
歳
以
降
加
入
期

間
が
１０
年
以
上
あ
る
方

届
出
に
必
要
な
も
の

・

年
金
証
書

・

国
民
健
康
被
保
険
者
証

・

認
印

問

町
民
課
保
険
医
療
係

	
９
８
５
―
４
１
０
７

国
民
健
康
保
険
の
届
出
は
お
済
み
で
す
か
？

退
職
者
医
療
制
度
の
届
出
も
お
忘
れ
な
く
！

毎
年
３
月
に
国
民
健
康
保
険
の
被
保

険
者
証
の
更
新
を
行
っ
て
い
ま
し
た
が
、

７
月
末
に
変
更
に
な
り
ま
し
た
。

現
在
使
用
し
て
い
る
保
険
証
の
有
効

期
限
は
７
月
３１
日
ま
で
と
な
っ
て
い
ま

す
の
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

な
お
、
新
し
い
保
険
証
は
７
月
下
旬

に
簡
易
書
留
で
郵
送
し
ま
す
。
た
だ
し
、

国
保
税
に
納
め
忘
れ
が
あ
る
方
は
、
窓

口
で
の
受
取
り
と
な
り
ま
す
。
滞
納
の

状
況
に
よ
っ
て
は
、
有
効
期
限
の
短
い

保
険
証
や
い
っ
た
ん
医
療
機
関
で
１０
割

を
支
払
っ
て
い
た
だ
く
資
格
証
明
書
を

交
付
す
る
な
ど
、
厳
し
い
措
置
が
と
ら

れ
ま
す
の
で
、
国
保
税
の
納
付
状
況
に

つ
い
て
も
、
再
度
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

問

町
民
課
保
険
医
療
係

	
９
８
５
―
４
１
０
７

平
成
２１
年
度
の
固
定
資
産
税
は
、
平

成
２１
年
１
月
１
日
現
在
で
固
定
資
産
を

所
有
さ
れ
て
い
る
方
に
課
税
さ
れ
ま
す
。

課
税
台
帳
に
は
、
土
地
・
家
屋
や
償
却

資
産
の
評
価
額
、
課
税
標
準
額
な
ど
が

記
載
さ
れ
て
い
ま
す
。

家
屋
の
新
築
、
土
地
の
異
動
、
町
内

に
土
地
・
家
屋
や
償
却
資
産
を
新
た
に

所
有
さ
れ
た
方
の
確
認
な
ど
に
ご
利
用

く
だ
さ
い
。

閲
覧
期
間

４
月
１
日（
水
）か
ら（
執
務
時
間
中
）

閲
覧
場
所

税
務
課
１１
番
窓
口

持
参
品

認
印
（
代
理
の
方
は
、
所
有
者
の
委

任
状
が
必
要
で
す
）

※

平
成
２１
年
度
の
固
定
資
産
税
納
税

通
知
書
は
４
月
中
旬
に
発
送
予
定
で

す
。

問

税
務
課
資
産
税
係

	
９
８
５
―
４
１
１
１

国
民
健
康
保
険
証
の
更
新
時
期
が
変
わ
り
ま
し
た

固
定
資
産
税
台
帳
を
閲
覧
で
き
ま
す

2200


